АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. №

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации
города Рязани от 10.05.2011 № 2003 «О Комиссии по охране зеленых

насаждений в городе Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-И

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав Комиссии по охране зеленых насаждений

в городе Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 10.05.2011 № 2003

«О Комиссии по охране зеленых насаждений в городе Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 19.03.2012 № 1529, от 18.07.2012 № 3755, от 06.03.2013

№ 750, от 18.11.2013 Ш 4855, от 17.03.2014 № 996, от 20.04.2015 № 1755, от 17.02.2016

№ 608, от 28.10.2016 № 4684, от 08.12.2016 № 5363, от 29.09.2017 № 4273, от 13.06.2038

№ 2287) (далее - Комиссия) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Луканцова В.В., Гаврилову А.Н., Зуева Д.С.

1.2. Ввести в состав Комиссии и.о. заместителя главы администрации Ковалева И.В.

и назначить его председателем Комиссии, начальника сектора эксплуатации жилищного

фонда отдела управления многоквартирными домами и эксплуатации жилищного фонда

управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Алиеву Е.В., главного

специалиста сектора эксплуатации жилищного фонда отдела управления многоквартирными

домами и эксплуатации жилищного фонда управления энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Усачёва В.Н.

2

1.3. Должность Каревской Н.Н. изложить в следующей редакции: «главный специалист

сектора санитарной уборки города отдела по благоустройству управления благоустройства

города».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации И.Ш^вДМ^аГ^Чч

»  » * v —
И.о. главы адмииистр4^-.^| {М * X \ С.Ю.Карабасов

vl/

http://www.admrzn.ru